[bookmark: _GoBack]Протокол № 8

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

            «28» июня  2024 года                                                                            11 часов
Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А.,Муценко Л.Н.,
Хаминов С.В.,  Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты:  - Сидоренко А.В.
Присутствовали: Шевкопляс Н.П. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В.
ПОВЕСТКА
1. О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района от 29.03.2013 № 93 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области»
1. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 16.09.2022№ 98 «Об утверждении Положения о старостах в сельских
населенных пунктах Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области»
1. О внесении изменений в решение № 26 от 01.03.2006 г «Положение об управлении муниципальной собственностью Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 02.10.2015 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»

Повестка дня утверждена единогласным голосованием
 1.  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
 2. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района от 29.03.2013 № 93 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Сергеевском сельском поселении Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
 3. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 16.09.2022№ 98 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
4.О внесении изменений в решение № 26 от 01.03.2006 г «Положение об управлении муниципальной собственностью Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
5.О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 02.10.2015 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.

Председатель Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения                                                        Н.С. Балабкина